
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w SUCHEJ BESKIDZKIEJ
34-200 Sucha Beskidzka, Makowska 26
         PR.0230.2.2024.BŁ

Zarządzenie
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej
w Suchej Beskidzkiej

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa i 
podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Suchej Beskidzkiej

Na podstawie art. 13 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. poz. 928)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 
następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej o treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy komendanta powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem w postaci procedury wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 
2024 r.

Podpisał elektronicznie:

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /

st. bryg. mgr inż. KRZYSZTOF OKRZESIK

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:

1. a/a


		2024-12-23T11:55:16+0000
	Krzysztof Okrzesik




